Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2013

       № 1996
г. Волгодонск

О признании утратившем силу
постановления Главы города
Волгодонска от 01.12.2006 № 3077
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», приказом МЧС России от 23.12.2005 № 999 «Об утверждении порядка создания нештатных аварийно-спасательных формирований», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 848 «О нештатных аварийно-спасательных формированиях», постановлением Администрации города Волгодонска                    от 25.10.2012 № 3181 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в целях приведения отдельных нормативных правовых актов муниципального образования «Город Волгодонск» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Признать утратившими силу постановление Главы города Волгодонска от 01.12.2006 № 3077 «О создании нештатных аварийно-спасательных формирований (АСФ) на предприятиях, в организациях и учреждениях г. Волгодонска».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству               А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска                                                                 В.А.Фирсов

Проект  постановления  вносит  заместитель
главы Администрации города Волгодонска

по городскому хозяйству